

همزمانبا روز مهندس؛

استاندار فارس از مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس تقدیر کرد

محمد هادی ایمانیه استاندار فارس با اهدای لوح سپاس همزمان با روز مهندس از خدمات یداله حقیقی مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس تقدیر کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، استاندار فارس در این لوح سپاس خطاب به مدیر عامل برق منطقه ای فارس یادآور شد: سالروز زادروز حکیم فرزانه و دانشمند برجسته خواجه نصیرالدین طوسی و روزمهندس فرصتی مغتنم برای گرامیداشت مقام شامخ مهندسان ایران زمین است. خواجه نصیرالدین طوسی، ریاضیدان، منجم فیلسوف فقیه و دانشمند نامدار ایرانی الگوی بی بدیلی برای مهندسان در عرصه علم و عمل است، تلاشهای بی وقفه و خلاقیت این دانشمند، بزرگ در زمینه های مختلف علمی گواه بر جایگاه والای مهندسی در فرهنگ و تمدن ایرانی اسلامی دارد.

در ادامه این پیام آمده است: امروزه نیز مهندسان ایرانی با الهام از بزرگان و پیشگامان این عرصه در سنگر علم و دانش و با اتکا به تخصص و تعهد خود در راه پیشرفت و توسعه کشور گام بر می دارند.

اینجانب، ضمن گرامیداشت روز مهندس به پاس خدمات ارزشمند و تلاشهای بی وقفه در عرصه های دانش و بصیرت پیشرفت و سرفرازی و خدمت رسانی به مردم از جنابعالی تقدیر نموده و از خداوند متعال توفیقات روزافزون و عزت و سربلندی شما را مسئلت مینمایم.

ایمانیه همچنین در آیین بزرگداشت روز مهندس که با حضور مهدی جمالی نژاد معاون هماهنگی امور عمرانی وزارت کشور برگزار شد، به ویژگی های خواجه نصیرالدین طوسی و نقش وی در توسعه و گسترش علم اشاره کرد و گفت: خواجه نصیرالدین طوسی یکی از دو دانشمند برجسته ای بوده که ابن خلدون از وی با نام برتری یاد کرده است و در تاریخ، منشأ اثر گردیده است.

استاندار فارس به جنبه های مختلف توسعه و گسترش علم پرداخت و از آن بعنوان یکی از محسنات دنیای جدید نام برد و بر ضرورت انطباق با وضعیت جدید سخن گفت و افزود: افتتاح پروژه ها و تسهیل در خدمات زیربنایی و رشد و آبادانی در کشور، مرهون وجود مهندسين ایرانی است که باید بعنوان نعمت خدادادی شکر آن را به جا آورد.

وی به بسیاری از ظرفیت های ملی و استانی در حل مشکلات هم اشاره کرد و این ظرفیت را نشان از برجستگی مهندسی ایرانیان دانست و گفت: ایران اسلامی دارای مهندسی عالمانه، زیبا و غرورآفرین هست که باید از آن در جهت احیای معماری ایرانی و اسلامی استفاده شود؛ این احیاء نیز از عهده مهندسانی چون شما برمی آید.